mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

Sedia Osaka Bouclé bianco

Informazione prodotto

(@) mutoni mobel

CHF 113,52 % cHr 129,00 (12 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 3738-52B-70112

Hersteller: mutoni industrial

Questa sedia da pranzo alla moda con struttura in metallo & disponibile sia in velluto che in bouclé. La sedia & disponibile

anche come sgabello da bar.

Filtro materiale:
Filtro colore:

Unita di vendita:

Materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:

Larghezza:
Profondita:
Altezza:

Altezza del sedile:

Profondita della seduta:

Colore:

Serie:

Tessile
Bianca
Pezzo

Bouclé (100%
poliestere)

5.13
46

54

84

45

39
Bianco

Osaka Stuhl

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT

PRIC




